



Musketeers on hallitseva maailmanmestari muodostelmaluistelun 14-19 -vuotaiden sarjassa. Ryhmä esiintyy lauantaina Nummelassa kahdeksi.

Muodostelmaluistelun maailmanmestarit Nummelaan lauantaina

■ Muodostelmaluistelun maailmanmestarit esiintyvät Vihdin Taitoluistelijoiden (VTL) jo perinteeksi muodostuneessa kevätnäytöksessä.

Tämän vuoden päätös-show Elokuvamusitiikin Gaala 2013 on koko perheen näytävä show, jossa katsojat viedään elokuvamusitiikin kiehtovaan maailmaan. Jäällä nähdään kaikki Vihdin taitoluistelijoiden 150 luistelijaa.

– Pienimmät VTL:n esiintyjät ovat kolmen vanhoja, vanhimmat aikuisten luistelukouluista, kertoo näytöksen pääsuunnittelija Birgit Vartainen.

Jäällä tulian näkemään myös muodostelmaluistelun tuore 14-19 -vuotaiden maailmanmestari 2013 Musketeers.

Kannustusta

Miten Musketeers on päättänyt esiintymään VTL:n kevätnäytökseen?

– Kun kuulin erityisryhmä Myllyistä, halusin itsekin tehdä jotain heidän hyväksi. Ajattelin, että huippu muodostelmajoukkueen esiintyminen Nummelassa saattaisi olla mielenkiintoisen kokemus Mylly-ryhmäläisille ja muille. Osa päätyöppuuren tulosta lahjoitetaan suoraan Myllyjen toimintaan.

– Vierailun ehdottomasti tärkeimpänä asiana on kannustaa VTL:ää eteenpäin kehitysvammaisten nuorten luistelu-harrastuksen parissa, kertoo Musketeersien sponsortihim vetäjä Anders Sundgren.

Todella tasokasta luistelu-

lua on siis luvassa. Myös seuran omat luistelijat ovat kehittyneet vuoden aikana huomasti ja kisanenestyksistään on tullut.

Näytöksen suunnittelu aloitettiin jo viime vuonna ja se on syntynyt yhteistyönä valmentajien ja luistelijoiden kesken. Sari Parvianen kevätnäytösvastavana on tehnyt ison työn kokoamalla talkooporukan ja organisoimalla näytöksen ulkopuoliset puutteet. Näytöksen läpiviemiseen tarvitaan noin 60 talkoolaista, lähes kaikkiin tehtäviin on jo löytynyt luistelijoiden vanhemmista, isovanhemmista tai valmentajista tekijä.

Elokuvamusitiikin Gaala 2013 luistellaan Nummelan jäähallissa lauantaina kello 14.00 ja klo 16.00.